ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ

ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  26 августа   2022 г.
	№ 56/255-5

г. Торжок
Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения в Единый день голосования 11 сентября 2022 года для участковых избирательных комиссий Торжокского района
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах  депутатов Советов депутатов муниципальных образований: Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области второго созыва 11 сентября 2022 года, в соответствии с пунктом 8, 8.1 статьи 62 соответствии Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торжокского района     постановляет:
Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения, на выборах  депутатов Советов депутатов муниципальных образований: Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское сельское поселение, Мирновское сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское сельское поселение Торжокского  района Тверской области второго созыва 11 сентября 2022 года,  для участковых избирательных комиссий Торжокского района (прилагается).
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии№№1034;1035;1039;1040;1041;1042;1043;1044;1049;1050;1051;1052;1053;1059;1060.

2. Разместить настоящее постановление на сайте ТИК Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Торжокского района:
	                                    О.Н. Колосова.

	Секретарь территориальной

избирательной  комиссии

Торжокского района:
	                                    Н.Б. Величко.

                                                                         УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

 избирательной комиссии Торжокского района

от 26 августа  2022 № 56/255-5
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1034;1035;1039;1040;1041;1042;1043;1044;1049;1050;1051;1052;1053;1059;1060.
	№

п/п
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество  переносных ящиков
	Примечание

	1
	1034
	117
	1

	2
	1035
	423
	2
	Федеральный закон об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статья 66, пункт 81 пп «г».

	6
	1039
	530
	2

	7
	1040
	794
	2

	8
	1041
	315
	1

	9
	1042
	1150
	3

	10
	1043
	744
	2

	11
	1044
	345
	2
	Федеральный закон об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статья 66, пункт 81 пп «г».

	16
	1049
	994
	3
	           Федеральный закон об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статья 66, пункт 81 пп «г»..

	17
	1050
	1694
	3

	18
	1051
	359
	1

	19
	1052

	358
	2
	    Федеральный закон об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статья 66, пункт 81 пп «г».

	20
	1053

	601
	2

	26
	1059
	284
	2
	Федеральный закон об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статья 66, пункт 81 пп «г».

	27
	1060

	295
	2
	         Федеральный закон об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статья 66, пункт 81 пп «г».